[image: image1.png]

	ESTADO DE SANTA CATARINA

Prefeitura Municipal de Anitápolis
GABINETE DO PREFEITO

Rua Gonçalves Júnior, 260 – Centro – 88.475-000 – ANITÁPOLIS – SC

Fone: (0xx) 48 3256-0131 – Fax: 3256-0188 E-mail:prefeitura@anitápolis.sc.gov.br

           DECRETO Nº 005/2008

O Prefeito Municipal de Anitápolis, no uso das  atribuições que lhe são conferidas pelo Item VIII, Seção II, Artigo 97, da Lei Orgânica do Município de Anitápolis de 16 de dezembro de 2004.

          DECRETA:

Art. 1º - Fica alterado o horário de expediente para atendimento ao público, dos servidores públicos municipais da parte interna desta Prefeitura Municipal, como segue:

Segunda à Sexta Feira – Manhã: 8:00 às 11:30 horas

                                     Tarde: 13:30 às 17:00 horas

Art. 2º - O horário que se refere o artigo anterior passa a vigorar a partir de 08.02.2008.

Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando o Decreto nº 008/07 de 01 de março de 2007.

Prefeitura Municipal de Anitápolis, em 07 de fevereiro de 2008.

                        Marco Antonio Medeiros Junior

                         Prefeito Municipal em Exercício

Registrado e publicado na Secretaria Geral da Prefeitura Municipal de Anitápolis, em 07 de fevereiro de 2008.

                                                                Wilsair Coelho

                                                                Secretário Geral

_969954704.bin